РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«15» сентября 2023 г.                                                                                                 № 423
с. Шелаболиха

Об отмене постановлений Администрации района от 23.08.2021 № 378, от 27.05.2022 № 490
На основании статьи 57, части 1 статьи 56 Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Признать утратившим силу постановления Администрации района:
          от 23.08.2021 № 378 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 09.12.2016 № 490 «Об утверждении  муниципальной программы «Капитальный ремонт общеобразовательных организаций Шелаболихинского района» на 2017-2025 годы»;
от 27.05.2022 № 305 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 09.12.2016 № 490 «Об утверждении муниципальной программы «Капитальный ремонт общеобразовательных организаций Шелаболихинского района» на 2017-2025 годы».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-коммуникационной сети Интернет и опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Шелаболихинского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета Администрации Шелаболихинского района по образованию Рябченко В.В.
Глава  района                                                                                               А.Н. Шушунов